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Nr 35.
Ankom till riksdagens kansli den 16 mars 1932 kl. 9 !. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående för
säljning av allmänna arvsfonden tillfallna fastigheten 
Gransjö 1 5 i Algutsboda socken.

(2:a avd.)

1 en till riksdagen den 26 februari 1932 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 163, har Kungl. Majit under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag föreslagit 
riksdagen medgiva, att den allmänna arvsfonden tillfallna fastigheten 
Gransjö l5 i Algutsboda socken må försäljas på de villkor, som av Kungl. 
Majit bestämmas.

Den 24 maj 1930 avled Johanna Pettersson från Gransjö i Algutsboda 
socken av Kronobergs län utan att, såvitt en efter henne den 17 juni sam
ma år upprättad bouppteckning utvisar, efterlämna annan arvinge än 
allmänna arvsfonden. Behållningen i boet uppgick till 19,995 kronor 47 
öre. I boets tillgångar ingick fastigheten 1/8 mantal Gransjö lr‘ i nämnda 
socken örn 60 hektar, därav 49 hektar skogsmark, vilken fastighet i bo
uppteckningen upptagits till ett värde av 20,700 kronor, utgörande det 
fastigheten åsätta taxeringsvärdet. Av taxeringsvärdet utgjorde 14,300 
kronor skogsvärde.

En försäljning av ifrågavarande egendom har ansetts böra komma till 
stånd. Enligt skrivelse den 10 mars 1931, nr 64, har riksdagen medgivit 
bland annat, att allmänna arvsfonden tillfallen fast egendom, vars senast 
fastställda taxeringsvärde uppgår till högst 20,000 kronor, efter Kungl. 
Majlis beprövande må försäljas. Då ifrågavarande fastighets taxerings
värde överstiger sistnämnda belopp, erfordras för fastighetens avyttrande 
särskilt medgivande av riksdagen.

Mot den ifrågasatta försäljningen för allmänna arvsfondens räkning av 
nu ifrågavarande egendom har utskottet intet att erinra. Utskottet hem
ställer därför,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 15 mars 1932.

På jordbruksutskottets vägnar:
C. J. JOHANSSON.

Utskottet.

yärvarunde: st* utlåtande nr .'12.


